PACTTIMCAHNE

[MpopekTo

«CornacosaHo»

30BaTenbHOW NonuTUKe

3auvkuH C. M.

iFEY 3aueTHO-9k3aMeHaLmoHHo ceccun 2025 - 2026 yyebHoro roaa
9009076 NHCTUTYTa NCKYCCTB U COLMOKYIIbTYPHOIO NPOEKTUpOBaHUsI

OYHOW hopmbl 0ByYeHus

39.03.03 OpraHusaums paboTbl ¢ Monoa&Xbio Npodusib "lMocyhapcTBEHHAs MonogekHas nonutnka"
Mpynna B-OPM-41

Oara

18.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

22.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

16.01.2026

17.01.2026

21.01.2026

22.01.2026

.o AnpeKkTopa NMHCTUTYTa UCKYCCTB 1 COLMOKYIbTYPHOro NpoekTnpoBaHns

HauanbHuk YnpasneHus o6pasoBaTesibHON MofnMTUKK

Mapa
Bpewms

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

5/15:55-
17:30
4/14:10-
15:45

2/10:25-
12:00

3/12:20-
13:55

6/17:40-
19:15

4/14:10-
15:45

1/8:30-
10:05

4/14:10-
15:45

1/8:30-
10:05

OucuunnuHa

PykoBoACTBO AeSATENbHOCTLIO
[OEeTCKO - MOAPOCTKOBbLIX 1
MOMOAEXHbIX OpraHu3auuin n
obbeanHeHui

OpraHusauus coumansbHo-
rosie3Ho AeATenbHOCTN B
MOIMOAEXHbBIX OpraHn3aLmnsx

Couuonorus
Couuonorusi Monoaeu

[MpoekTnpoBaHue B
npodeccroHansHom
AeATenbHOCTH

OpraHusauus KynbTypHO-
MaccoBbIX MepOnpUsTUi AN
MOSIOLEXM

OCHOBbI BOEHHOW MOArOTOBKM

MpakTykym no couunasnbHomy
NPOEKTUPOBaHUIO

MpakTUKym no coumasnbHoMy
NPOEKTUPOBAHMIO

MpakTkym MpOeKTUPOBaHMS

KynbTypHO- MaccoBon paboTbl B

MOIofexHoON cpene

MpakTkym MpOeKTUPOBaHMS

KynbTypHO- MaccoBol paboTbl B

MOnoAeXHOW cpene

Mpenopasarenb

ViBaHoBa W. B.

[MopTHoBa O. A.

Makcumos M. A.

Makcumos M. A.

MopTHoBa O. A.

MosHskoea K. H.

Kosba B. .

ViBaHoBa W. B.

MBaHoBa U. B.

MopTtHoBa O. A.

MopTtHoBa O. A.

®dopma
KOHTpOns

KOHTpOnbHas
paboTa

KOHTpOnbHas
paboTta

3aveT

3aveTr

KypCcOBOW
npoexT

3aver

3ader

KOHC

9K3aMeH

KOHC

dK3amMeH

.

DUy

g

Ayputopus

310 k.1

310 k.1

310 k.1

309 k.1

316 k.1

310 k.1

248 k.2

310 k.1

310 k.1

310 k.1

310 k.1

Pbikukosa H.B.

CaByeHko C. B.



